złote 55 / 100) ;-------- ---------- --- --------------- - ------------- --------------) ~~.;~; .: f.t ::j)~',::,--\\ . 

3) rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 lipca 2019 roku do dnia 30 

czerwca 2020 roku v.rykazujący zysk netto w v.rysokości 3 098 818, 49 PLN 

(trzy miliony dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemnaście złotych 

49 / 100); --------------------------------------------------------------------------------

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 lipca 2019 roku 

do dnia 30 czerwca 2020 roku wykazujący zwiększenie stanu kapitałów 

własnych o kwotę 3 059 271,06 PLN (trzy miliony pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 6 / 100); --------------------------

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 lipca 2019 roku do 

dnia 30 czerwca 2020 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę -377 124,76 PLN (trzysta siedemdziesiąt siedem 

tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 76 / 100); -------------------------------------

6) dodatkowe informacje i objaśnienia.-----------------------------------------------

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -----------------------------------------

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym wzięło udział

[...]

z wnioskiem Zarządu Spółki co do przeznaczenia zysku \V')'pracowanego 

przez Spółkę w roku obrotowym kończącym się w dniu 30 czerwca 2020 

roku, postanawia zysk netto Spółki osiągnięty za okres od dnia 1 lipca 2019 

roku do dnia 30 czerwca 2020 roku w kwocie 3 098 818,49 PLN (trzy miliony 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemnaście złotych . 49 / 100) 

przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki. --------------------------------------------

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -----------------------------------------

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym wzięło udział

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie DB Energy Spółka Akcyjna z siedzibą we 

Wrocławiu (,,Spółka"), działając na podstawie art. 430 i 431 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (,,KSH") uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 306.146,00 PLN (trzysta 

sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych) o kwotę nie niższą niż O, 10 

PLN (dziesięć groszy) oraz nie wyższą niż 41. 500,00 zł (czterdzieści jeden 

tysięcy pięćset złotych), tj. do kwoty nie niższej niż 306.146,10 zł (trzysta 

sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych i dziesięć groszy) oraz nie 

wyższej niż 347.646,00 zł (trzysta czterdzieści siedem tysięcy sześćset 
czterdzieści sześć złotych) poprzez emisję nie mniej niż 1 (jednej) i nie 

więcej niż 415. OOO ( czterysta piętnaście tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej O, 10 PLN (dziesięć groszy) każda 
(,,A keje Serii D"). ----------------------------------------------------------------------

[...]

dotychczasowych akcjonariuszy Spółki co do akcji serii D i jednocześnie 

zaoferowanie objęcia akcji w ramach oferty publicznej leży w interesie 

Spółki i jej akcjonariuszy. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

o kwotę nie niższą niż O, 1 O PLN (dziesięć groszy) oraz nie wyższą niż 

41.500, 00 PLN (czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych) poprzez emisję 

nie mniej niż 1 (jednej) oraz nie więcej niż 415. OOO (czterysta piętnaście 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej O, Jo 

PLN (dziesięć groszy) każda w drodze publicznej oferty akcji serii D pozwoli